Per tu plotesuar nga Deklaruesi

DEKLARATE
E
PERSONIT QE MBARTE DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne fletoren zyretare Nr.31, Maj 2003)
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Tipi i deklasimit:  -» 2, Vjelori

3. Me kerkese
4, Pas largimit nga funksioni
Numuri 1oIaI i fageve te plotesuara nga une dukc perfshire dhe

kete fage eshte: g

l saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi
Emer, Mbiemer, Nenshkrim

............

Per tu plotesusr nga Kontrofluesi

|, Per here te pare

Verteioj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

Permbledhje ¢ Formulareve

. Formulari A—l jo U po. - ne qofte se po ploteso kete formutar bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to

Formulari A-2 jo([J. poi™ —ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te Jua jtshme me regjistrim publike

Formulari A-3 _|0 CE] - ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 usD

Formulari A-4 jo'K] po ] —ne qofte se po ploteso kete formalar bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 _]D k| —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 j polL} ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaJ %rsonave Jjuridik dhe fizike

Formulari A-7 _]0 —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
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Formulari A-8 joll pol4 --neqofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta ge siellin fitim

Te ardhura personale nga age, pjesemarrja ne borde, komisjone ose ¢do veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
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une konkludoj se formalisht deklarata eshte & plotesuar
1. Ne rregull dhe pranohet [
2. Jo ne mregull, kthehet per plotesim [
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FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat {dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, etj), ndertimet ¢ tjera notuese tc lidhura me token

dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
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FORMULARY A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drcjtorite Rajonale te Shitytez,
Automjeteve, Kapitenaria e Porteve Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Aajeror, etj..
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me viere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti

» relike, objekte akeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
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Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfaqeson njeren nga

pjese ne fitime..

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

FORMULARI A-4

pjeset ne te cilat eshte ndar kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre
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Me termin Likujditete kuptohet gjendja ne cas

Emer Mbiemer

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

1, ne llogari rmjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
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FORMULARI A-6

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit
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FORMULARI A-8

LICENCA DHE PATENTA QE SJLLIN FITIM

Periudha e Deklarimit
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AUTORIZIM
- PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2b03 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une  x<HEMHAL  QEFLL /] si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontrotl mbi vertetesine dhe saktesine

dhe burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne

formularet A1 deri ne A8 bashkelidhur ketije autorizimi.

Autorizuesi Date,o/ /03 ] O
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